АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Первомайская ул., д 9-а, с Комсомольск, Томская область,

Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42-2-41

ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001

_____________________________________________________________________________

02.12.2013г.                                                                                                                    68 -р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О введении режима функционирования «повышенная готовность»
                по  предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций на

                территории МО «Комсомольское сельское поселение»

В соответствии с п.п.И ч.2 стать11  Федерального закона от 21.12.1994 года № 68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера»,  с распоряжением  Главы Администрации Первомайского района от 02.12.2012г № 382-р « О введении режима функционирования «повышенная готовность» для  органов управления  и сил территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Первомайского района»,

1. Муниципальное  образование «Комсомольское сельское поселение» перевести  с 02.12.2013 года в режим «повышенной  готовности»
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                             В.А.Вязков

Исп. Ворошкевич Д.Г.
              (838245)42-1-67